Протокол №24/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 27.12.2022г.

Протокол № 24/22

Заседания президиума РРДМОО ФАРРО

Дата заседания: 27 декабря 2022 года

Форма проведения: Zoom-конференция

Начало заседания: 12:00, окончание заседания: 13:00

Принимали участие: Славянская Олеся Витальевна, Цай Юрий Алексеевич, Леонова

Анастасия Григорьевна, Митяева Юлия Сергеевна, Кекух Владимир Дмитриевич, Белый

Алексей Григорьевич, Хороших Андрей Васильевич.

Повестка дня:

№

п./п

Вопрос/тема Докладчик/

инициатор

1 Избрание секретаря заседания  Славянская О.В.

2 Выборы Председателя и членов Судейского комитета.

Славянская О.В.

3 Создание и выбор Председателя и членов Спортивного комитета. Славянская О.В.

4 Назначение руководителя сборной команды Ростовской области по

акробатическому рок-н-роллу

Славянская О.В.

5 Создание и выбор Председателя и членов Антидопингового

комитета.

Славянская О.В.

6 Актуализация документации ФАРРО Леонова А.Г.

7 О выделении денежных средств на проведение Новогоднего

мероприятия для спортсменов ФАРРО

Цай Ю.А.

1-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагается назначить секретарем заседания президиума

Леонову Анастасию Григорьевну.

Голосовали: «ЗА»- ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

2-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.  предлагается избрать Кекуха В.Д. председателем Судейского

комитета РРДМОО «ФАРРО».

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: избрать Кекуха В.Д. председателем Судейского комитета РРДМОО «ФАРРО»

сроком на 4 года.

Слушали Кекух В.Д.  предлагается утвердить следующий состав Судейского комитета

РРДМОО «ФАРРО»:

1. Кекух Владимир Дмитриевич – председатель.

2. Цай Ирина Геннадьевна – заместитель председателя.

3. Толстолуцкая Анастасия Олеговна – секретарь.

4. Евдокимова Наталья Юрьевна

5. Хороших Андрей Васильевич

Леонова А.Г.: прошу объяснить с чем связано не включение нескольких членов прошлого

состава Судейского комитета в новый состав и инициатива по обновлению.

Протокол №24/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 27.12.2022г.

Кекух В.Д.: конкретные причины отсутствуют, личное желание меня, как председателя,

собрать новый состав, с которым мне будет комфортно взаимодействовать.

Голосовали:

«ЗА» - 6 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 1 голос (Леонова А.Г.)

Решили: утвердить следующий состав Судейского комитета РРДМОО «ФАРРО» сроком

на 4 года:

1. Кекух Владимир Дмитриевич – председатель.

2. Цай Ирина Геннадьевна – заместитель председателя.

3. Толстолуцкая Анастасия Олеговна – секретарь.

4. Евдокимова Наталья Юрьевна

5. Хороших Андрей Васильевич

3-й вопрос повестки дня:

Слушали Цай. Ю.А.  предлагается упразднить Тренерский комитет, а на его место и с

аналогичными функциональными обязанностями сформировать Спортивный комитет.

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: упразднить Тренерский комитет и сформировать Спортивный комитет.

Слушали Славянскую О.В.  предлагается избрать Цай Ю.А. председателем Спортивного

комитета РРДМОО «ФАРРО».

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: избрать Цай Ю.А. председателем Спортивного комитета РРДМОО «ФАРРО»

сроком на 4 года.

Слушали Цай Ю.А.  предлагается утвердить следующий состав Спортивного комитета

РРДМОО «ФАРРО»:

1. Цай Юрий Алексеевич – председатель.

2. Белый Алексей Григорьевич – секретарь.

3. Митяева Юлия Сергеевна

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: утвердить следующий состав Спортивного комитета РРДМОО «ФАРРО» сроком

на 4 года:

1. Цай Юрий Алексеевич – председатель.

2. Белый Алексей Григорьевич – секретарь.

3. Митяева Юлия Сергеевна

4-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.:  предлагается назначить руководителем сборной команды

Ростовской области по акробатическому рок-н-роллу Цай Юрия Алексеевича.

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: назначить руководителем сборной команды Ростовской области по

акробатическому рок-н-роллу Цай Юрия Алексеевича.

5-й вопрос повестки дня:

Протокол №24/22 Президиума РРДМОО ФАРРО от 27.12.2022г.

Слушали Славянскую О.В.  предлагается избрать Митяеву Ю.С. председателем

Антидопингового комитета РРДМОО «ФАРРО».

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: избрать Митяеву Ю.С. председателем Антидопингового комитета РРДМОО

«ФАРРО» сроком на 4 года.

Слушали Цай Ю.А.  предлагается утвердить следующий состав Антидопингового

комитета РРДМОО «ФАРРО»:

1. Митяева Юлия Сергеевна – председатель.

2. Белый Алексей Григорьевич – секретарь.

3. Груздева Вера Александровна

Голосовали:

«ЗА» - Единогласно

Решили: утвердить следующий состав Антидопингового комитета РРДМОО «ФАРРО»

сроком на 4 года:

1. Митяева Юлия Сергеевна – председатель.

2. Белый Алексей Григорьевич – секретарь.

3. Груздева Вера Александровна

6-й вопрос повестки дня:

Слушали Леонову А.Г.: предлагаю поручить вновь избранным председателям комитетов

актуализировать положения об их комитетах, президиуме и иные документы и направить

всем членам Президиума ФАРРО до 19.01.23 для дальнейшего утверждения.

Голосовали:

«ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО

Решение принято.

7-й вопрос повестки дня:

Слушали Славянскую О.В.: предлагаю выделить и средств Федерации сумму 25 000р на

проведение Новогоднего мероприятия для спортсменов ФАРРО. Ответственным за

получение средств назначить Цай Ю.А.

Голосовали:

«ЗА» - единогласно.

Решение принято.

Славянская О.В. на этом повестка дня исчерпана. Следующее заседание

Президиума ФАРРО состоится в января 2023 года в ZOOM, о точной дате и времени

будет сообщено дополнительно.

Ведущий президиума             _________________ Славянская Олеся Витальевна

Секретарь президиума                _________________    Леонова Анастасия Григорьевна